

## Vammaisneuvoston kokous

Aika	Torstaina 4.10.2018 klo 16-18.00
Paikka	Omenamäen palvelukeskus, Silva, Tulliportinkatu 4
Läsnä	Aatelo Maija puheenjohtaja Aaltonen Johanna Hietala Erkki Kiljunen Jorma Koponen Seija Ruuska Saara-Maija Sorvali Sirkka Kuutschin Maria sihteeri  Jalonen Jaakko
Poissa	Lehesniemi Matti Nuotio Kirsti

### 1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 2 Pöytäkirjantarkastajat

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Saara-Maija Ruuska ja Erkki Hietala.

### 3 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jaakko Jalonen

Esteettömyysasiat nousivat 45 minuutin keskustelussa päällimmäisiksi mm. uusi hotelli Valtimotalossa, rantakahviloiden invavessojen puute ja liikuntapuistoaloite. Liikuntapuisto pitää olla saavutettavissa niin Rinkelin kuin Passelinkin palvelulinjoilla. Keskustelun pohjalta vammaisneuvosto järjestää valtuutetuille ja muille päättäjille esteettömyysiltakoulun valtuustosalissa keskiviikkona 28.11.2018 klo 18. Asiana on esteettömyys monin tavoin.

Jalonen myös ehdotti harkittavaksi valtuutetuille tehtävää kyselyä mm. siitä, mitä he pitävät vammaisneuvoston tehtävinä.

Näsin terveystasemalle on Tolkkistentieltä raskasta pitkä ylämäki. Ehdotettiin busseille mahdollisuutta ajaa pelastustien läpi Gammelbackantielle.

Kaupungin strategiasta Jalonen korosti, ettei yhtään asukasryhmää ole nostettu esille vaan lähtökohta on, että strategia on pohja kaikille yhteisesti. Strategiaan liittyvät ohjelmat, mm. Porvoon VAMPO, päivitetään uuden strategian mukaisiksi sitä mukaa kun ne muutoinkin uusitaan.

#### 4 Sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksen 9.10.2018 esityslista

Listalla on mm. vastaukset valtuustoaloitteisiin, jotka koskevat Omenamäen palvelukeskuksen toimintaa ja tukea omaishoitajille sekä sosiaali- ja terveystoimen talousarviomuutos.

#### 5 UVAn asiat

Edellisessä UVAn kokouksessa asioina olivat kuljetuspalvelujen kilpailutustilanne, apuvälineet sekä henkilökohtaisen budjetin HEBUn kokeilu. Vammaisneuvosto lähettää Lea Laaksolle kirjeen, jossa vammaisneuvosto edellyttää pääsyä mukaan HEBU-kokeiluun.

#### 4 Muut esille tulevat

Puheenjohtaja kertoi liikenneturvallisuustyöryhmän kokouksesta 11.9.2018.

Sirkka Sorvali kertoi keskuskeittiöasioista. Aterioista on löytynyt muovin palasia ja ruoka on ollut raakaa. Todettiin, ettei runsas muovin käyttö ole kestävä kehitystä.

Iltakoulua varten Saara-Maija ottaa yhteyttä näkövammaliittoon ja puheenjohtaja Kuuloliittoon ja Invalidiliittoon, jossa on laajaa osaamista ja tietämystä esteettömyydestä.

Seuraava kokous on maanantaina 5.11.2018 klo 14 Omenamäessä.

5 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.00.

  
Maija Aatelo  
puheenjohtaja

  
Maria Kuutschin  
Sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

  
Saara-Maija Ruuska

  
Erkki Hietala

Jakelu  
Tiedoksisaajina

Jäsenet, varajäsenet  
Vammaisyhdistyksiä

